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Pro ruis - yhdistys   
 
Pro ruis ry lähtee kehittämään ruisleivän raaka-aineena käytettävän rukiin 
kotimaisuusastetta sataprosenttiseksi. Parhaaseen lopputulokseen päästään, kun työ 
tehdään yhdessä, koko arvoketju kasvinjalostuksesta kuluttajaan. 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on parantaa rukiin viljelyn edellytyksiä ja rukiin jäljitettävyyttä 
muun muassa kasvijalostuksen, viljelyneuvonnan ja -sopimustoiminnan sekä tutkimus- 
ja koulutustoiminnan keinoin. Yhdistyksen tarkoituksena on myös lisätä rukiin 
tunnettuutta ja suosiota kuluttajien sekä kokeneiden ja uusien rukiinviljelijöiden 
keskuudessa. Yhdistyksen toiminta kattaa koko Suomen.  
 
Pro ruis -yhdistyksen kehitysprojektin tavoitteena on  

– Kotimaisen kasvinjalostuksen tukeminen 
o Uusia syys- ja kevätruislajikkeita, joista muodostuu viljelijälle 

taloudellisesti kannattava työkalupakki 
o Syysrukiiden satotasojen ja viljeltävyyden parantaminen  
o Nykyaikaisen taloudellisesti kannattavamman kevätruislajikkeen 

lanseeraus 
– Kotimaisen rukiin arvostuksen nostaminen tiedotuksen keinoin 

o Rukiin tunnettuuden ja suosion lisäämiseksi tiedotusta, joka 
suunnataan sekä kuluttajille että potentiaalisille rukiin viljelijöille  

o Rukiin terveellisyysominaisuuksien esiin tuominen 
o Kotimaisen rukiin merkitys kansantaloudelle koko arvoketju 

huomioiden 
– Kotimaisen rukiin viljelymenetelmien kehittäminen 

o Vastuullinen viljely 
o Viljelytekniikka 
o Satotasojen nosto 
o Tautien ja talven kestävyyden parantaminen 

 
 
Pro ruis -yhdistys perustettiin 8.9.2011. Kehitysprojekti alkaa 1.10.2011.  
 
Pro ruis -yhdistys tulee hakemaan rahoitusta toimintaansa liittymismaksuina jäseniltään 
ja hankerahoituksena Maa- ja metsätalousministeriöstä kehitysprojektin 
eteenpäinviemiseksi. Yhdistyksen perustamisvaiheessa mukana ovat Fazer Leipomot, 
Fazer Mylly, Boreal Kasvinjalostus sekä henkilöjäseninä viljelijöitä ja muita 
yksityishenkilöitä. Pro ruis -yhdistys on avoin uusille jäsenille. 
 


